AKTIVET

shenime

Viti

Viti
raportues __'|_1_:|ra:|rj!l~|f§__k
1 AKTIVET AFATSHKURTERA P
FOORFE, | HF78835
1. Aktive monetare 35279 11557
EN Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
Totali 2 B
3. Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra
Totali 3
4. Inventari 69¢7482\| 4765278
Totali 4
A 6967482\ «672HS
3 Aktivet biologjike afatshkurtra
6. Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I >
i FO02F€( | 4778835
] AKTIVET AFATGJATA -
A 84576 | AR oo coo
Investimet financiare afatgjata Husysre| 1 o
Totali 1. 5
s HMHEYTFE (2000004
2. Aktive afatgjata materiale
Totali 2
3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
Totali 4
5 Kapital aksionar i papaguar
6. Aktive t€ tjera afatgjata
fst TOTALI T AKTIVEVE AFATGJATA (1I) "
845 16 | L2oc0000
TOTALIT AKTIVEVE (1 + 1) o
b J848F33F| £6F78835

2




DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTERA

5104642

Derivativét

Huamarrjet

Totali 2

Huat dhe parapagimet

5404642

Totali 3

SO4E6H2

Grantet dhe téardhurat e shtyra

402645

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (])

5104642

HORE FAS ‘

DETYRIME AFATGJATA

Huat afatgjata

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II)

TOTALI I DETYRIMEVE

KAPITALI

43382695

AF524R0|

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat
financiare 1& konsoliduara )

Kapitali q€ i pérket aksionaréve t& shoqérisé mémé
(pErdoret vetém né PF té konsoliduara)

Kapitali aksionar

HUBYSF

A2000000

Primi i aksionit

N;jé&sit& ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva @ tjera

IFitimet ¢ pashpérndara Te mérly

F52420

Fitimi (humbja) ¢ vitit financiar

Hy5999

FH2420

| TOTALIT KAPITALIT (111)

A3382695

ARF52420

TOTALI 1 DETYRIMEVE KAPITALIT

(LILI)

/848F337

{6 778835
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

Periudha
raportuese

Periudha

paraardhise

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mjetet monetare (MM) t€ arkétuara nga klientét

PRI ED:

UESE 420

MM t€ paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

L54FA32

RRAFRF8TY

MM t€ ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

88760

MM neto nga veprimiarité e shfrytézimit

N0 cOO

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

T¢€ ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arké&tuar

Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

T¢€ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

1€ ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t€ girasé financiare

Dividendé té paguar

MM neto ¢ pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

HESF

K655

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

39R79

AME55F




Emertimi dhe Forma ligjore ELI3ERT CAM\.

NIPT -i K 3630943F T

Adresa e Selise SHUPENZE
RULALZE

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TREGET| SHUMICE

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqyra Financiare jane individuale INDIVIDUALE
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30.03.2010 E &7




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referencat Viti Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve
Nr llog, Ushtrimor | Paraardhis
1. | Shitjet neto A4932560| 204 12946
2. | Té ardhura (& tjera nga veprimtarité e
shfrytézimit - ¥
3. | Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proges A200%0Y 3ecrord
4 | Materialet e konsumuara JUhSEE3YE | A1€86490
5. | Kosto e punés
-pagat e personelit §5%000 Farme
-shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe 1564 8Y 18488Y
shéndetsore
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet 575432y Lt 60
7. | Shpenzime t& tjera i Sp00 4500
Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 13786541 | 419660796
9. | Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (14+2+/-3-8) H45999| Fo_AKo
10. | T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga :
njésité ¢ kontrolluara
11. | T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet
12 | T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 | T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime (& tjera financiare afatgjata
12.2 | T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi
12.4 | T€ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 | Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) LG5I 752470
I5. | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin to L4600 75000
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar
(14-15) /031399 | 6¥6908
17. | Elementét ¢ pasqyrave & konsoliduara

Zé/
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(b) N& njé pasqyré té pakonsoliduar

j
!

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Aksione té thesarit

Rezerva ligjore
statusore

Fitimi i pashpérndaré

i

"Pozicioni mé 31

X

X

(X)

X

X Jsgvco

| dhjetor 2005 ¥
| Efekti | ndryshimeve

(X)

né politikat kontabél
Pozicioni i

(X)

X

rrequlluar
Fitimi neto pér

X
(X)

periudhén kontabél

Dividendét e paguar
Rritje e rezervés sé
kapitalit

(X)

Emetimi | aksioneve
Pozicioni mé 31

(X)

6% 708

dhjetor 2088 200%

Fitimi neto pér

periudhén kontabél

(X)

Dividendét e paguar
Emetim i kapitalit

aksionar

Aksione té thesarit

X)

té riblera
Pozicioni mé 31

(X)

X

dhjetor 2007 207

40313973

A0343 99




SHENIMET SHPJEGUESE
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